cipe dæmoniorum ejicit dæmonia. Et advocans eos, per parabolas 23. XXXIII.  
 dixit illis: quomodo (a) potest Satanas Satanam ejicere? & si reg- 24.  
 num adversus se dividatur, non potest stare regnum illud. Et si 25.  
 domus adversus se dividatur, non potest stare domus illa. Et si 26.  
 Satanas insurrexit in se ipsum & divisus est, non potest stare sed 27.  
 finem habet. Nemo potest vasa validi, ingressus in domum ejus, 28. XXXIV.  
 rapere, nisi prius validum vinciat, & (b) domum ejus diripiat. A-  
 men dico vobis, omnia remittentur peccata filiis hominum, etiam 29.  
 blasphemix quotquot impie effutiunt, sed qui blasphemat Spiritum  
 Sanctum, non habet remissionem in æternum, sed reus est æterni (c)

(a) Quomodo. ΘΕ ΛΙΨΑ. Sic MS.

(b) Non legit πτε.

(c) Æterni peccati. αἰώνις ἀμαρτίαι, quam lectionem confirmat S. Athanasius, quod observandum, ne credas unius Latinæ ecclesiæ esse lectiones, quas habent vel codex Beza, vel versio vetus Latina. Q (a) So-

30. ΕΚΛΥΛΗΚΗΤΑΙΣ: ΠΝΤΕ ΟΕΦΘΝ. ΛΗΜΑΝ ΠΝΗΚΛΙΝΓΑ-  
 ΛΕ. 31. ΝΑ ΗΛΒΛΙΦ: ΟΛΗ ΟΕΜΘΝ ΦΑΝ ΛΙΦΕΙ ΙΣ ΟΛΗ ΒΚΩΦΚ-  
 ΟΝΣ ΙΣ. ΟΛΗ ΝΤΑ ΣΤΑΝΔΑΝΔΩΝΑ ΙΝΣΑΝΔΙΔΕΘΝ  
 32. ΔΝ ΙΜΜΑ ΗΛΙΤΑΝΔΩΝΑ ΙΝΑ: ΟΛΗ ΣΕΤΘΝ ΒΙ ΙΝΑ ΜΛ-  
 ΝΛΓΕΙ. ΟΕΦΘΝ ΦΑΝ ΔΝ ΙΜΜΑ. ΣΛΙ ΛΙΦΕΙ ΦΕΙΝΑ. ΟΛΗ  
 ΒΚΩΦΚΟΝΣ ΦΕΙΝΑΙ. ΟΛΗ ΣΥΙΣΤΚΟΝΣ ΦΕΙΝΩΣ ΝΤΑ ΣΩΚ-  
 33. ΟΑΝΔ ΦΗΚ. ΟΛΗ ΑΝΔΗΩΦ ΙΜ. ΟΙΦΑΝΔΣ. ΟΩ ΙΣΤ ΣΩ  
 34. ΛΙΦΕΙ ΜΕΙΝΑ. ΛΙΦΦΑΝ ΦΛΙ ΒΚΩΦΚΟΝΣ ΜΕΙΝΑΙ: ΟΛΗ  
 ΒΙΣΛΙΘΑΝΔΣ ΒΙΣΘΝΟΑΝΕ ΦΑΝΣ ΒΙ ΣΙΚ ΣΙΤΑΝΔΑΝΣ.  
 ΟΛΦ. ΣΛΙ ΛΙΦΕΙ ΜΕΙΝΑ. ΟΛΗ ΦΛΙ ΒΚΩΦΚΟΝΣ ΜΕΙΝΑΙ.  
 35. ΣΛΕΙ ΑΛΛΙΣ ΥΑΝΚΚΕΙΦ ΥΙΛΟΑΝ ΓΩΦΣ. ΣΑ ΟΛΗ ΒΚΩ-  
 ΛΙ. 1. ΦΛΚ ΜΕΙΝΣ ΟΛΗ ΣΥΙΣΤΑΚ ΟΛΗ ΛΙΦΕΙ ΙΣΤ: ΟΛΗ ΛΕ-  
 ΤΚΑ ΙΛΙΣΘΣ ΔΝΓΑΝΝ ΑΛΙΣΟΑΝ ΑΤ ΜΑΚΕΙΝ. ΟΛΗ ΓΑ-  
 ΛΕΘΝ ΣΙΚ ΔΝ ΙΜΜΑ ΜΑΝΛΓΕΙΝΣ ΕΙΛΗ. ΣΥΑ ΣΥΕ ΙΝΑ  
 ΓΑΛΕΙΦΑΝ ΙΝ ΣΚΙΠ. ΓΑΣΙΤΑΝ ΙΝ ΜΑΚΕΙΝ. ΟΛΗ ΑΛΛΑ  
 2. ΣΩ ΜΑΝΛΓΕΙ ΥΙΦΚΑ ΜΑΚΕΙΝ ΑΝΑ ΣΤΑΦΑ ΥΑΣ. ΟΛΗ  
 30. peccati; dixerant enim: spiritum impurum habet. Veniebant itaque  
 XXXV. 31. mater ejus & fratres ejus, & foris stantes miserunt ad eum, vocan-  
 32. tes eum. Et sedebat juxta eum turba, dixit autem ei: ecce mater  
 33. tua, & fratres tui, & (a) sorores tuæ foris quærunt te. Et respon-  
 34. dit eis dicens: quæ est mater mea, aut fratres mei? Et circumspi-  
 ciens in orbem circa se sedentes dixit: ecce, mater mea, & fratres  
 35. mei. qui enim facit voluntatem Dei, hic & frater meus, & soror,  
 XXXVI. & mater est. Et rursus Jesus cœpit docere juxta mare, & congrega-  
 Cap. 4, 1. ta est ad eum turba multa; adeo ut cum naviculam ascenderat, fede-  
 2. ret in mari, & univèrsa turba prope mare (b) in continenti erat. Et